ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября 2022 года                                                                                    № 245
с. Чаромское

Об исключении муниципального имущества из реестра муниципальной собственности (казны) сельского поселения Сиземское

     На основании Акта №1 от 17.11.2022 года о списании имущества, руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, утвержденным решением Совета сельского поселения Сиземское от 29.03.2022года № 7, Уставом сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения Сиземское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Исключить муниципальное имущество из реестра муниципальной собственности (казны) сельского поселения Сиземское (приложение № 1).
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов

Приложение № 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            сельского поселения Сиземское
                                                                            от 22.11.2022 г. № 245

	№№ п/п
	Наименование
	Признаки, индивидуализирующие имущество (при их отсутствии – инвентарный номер). Год выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Велотренажер магнитный
	011.0.0000
	7970,00

	2
	Горка
	101340009
	24000,00

3
	[bookmark: _GoBack]Детский велотренажер
	011.0.0000
	4150,00

4
	Детский гребной тренажер
	011.0.0000
	4100,00

	5
	Карусель
	101340010
	18000,00

	6
	Компьютер Пентиум
	011.0.0000
	26010,00

	7
	Мотокоса STIHL FS-55A
	011.0.0000
	8490,00

	8
	Платье костюм
	011.0.0000
	52800,00

	9
	Рубахи для выступлений
	011.0.0000
	10200,00

	10

	Светильники уличного освещения  в д.Княже
	101380001
	40341,25

	11
	Светильники уличного освещения  в с.Чаромское
	101380003
	40341,25

	12
	Системный блок

011.0.0000
	9780,00

	13
	Стойки волейбольные

000.0.0000
	15523,00

	14
	Таймер ТЭМ

011.0.0000
	9360,00

	15
	Триммер Эхо (бензокоса)
	011.0.0000
	13890,00

	16
	Элипсоид
	011.0.0000
	8400,00

	17
	Деревянная горка
	085.0.0000
	15887,50

	18
	Колодец деревянный
	085.0.0000
	5149,00

	19
	Контейнер
	085.0.0000
	81550,00

	20
	Контейнер для мусора
	085.0.0000
	4666,31

	21
	Контейнер для сухого мусора 0,9 куб. м.
	085.0.0000
	205800,00

	22
	Урна для мусора
	085.0.0000
	1200,00

	23
	Монитор
	011.0.0000
	9200,00